Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul
Campus Bento Gonçalves

DIVULGAÇÃO DO RESULTADO FINAL PARA CREDENCIAMENTO DE ASSOCIAÇÕES E PRODUTORES
ORGÂNICOS OU AGROECOLÓGICOS PARA PARTICIPAÇÃO DA FEIRA DE PRODUTOS ORGÂNICOS

NO IFRS – CAMPUS BENTO GONÇALVES, REFERENTE AO EDITAL 29/2019.

A DIRETORA-GERAL do Campus Bento Gonçalves do Instituto Federal de Educação Ciência e
Tecnologia do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições regimentais, torna pública a divulgação
do resultado final para o credenciamento de associações e produtores orgânicos ou agroecológicos
para participação da Feira de Produtos Orgânicos no IFRS – Campus Bento Gonçalves:

Inscrições Homologadas Produtor ou Associação Obs.

David Batista Franco Produtor  Homologada

Ivandro Antônio Alberton Produtor Homologada

Roselaine Marin Produtor Homologada

Tarso Adriano Pivoto Produtor Homologada

Bento Gonçalves, 17 de junho de 2019.

Soeni Bellé

Diretora-Geral

Campus Bento Gonçalves - IFRS

Portaria IFRS 311/2016